СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д
О признании утратившим силу решения Совета муниципального
района «Печора» от 27 марта 2009 года № 4-14/275
«Об утверждении Порядка исполнения судебных актов
по искам к казне муниципального образования
муниципального района «Печора»
В соответствии со статьями 242.1, 242.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Печора» от 27 марта 2009 года № 4-14/275 «Об утверждении Порядка исполнения судебных актов по искам к казне муниципального образования муниципального района «Печора».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора» -
председатель Совета района                                                           В.А. Анищик
г. Печора

29 апреля 2016 года

№ 6-9/71